مسئول ارتباطات شهرهای کردستان عبدال گلپریان
Tel: 00358 405758250
E-mail: abdolgolparian1@gmail.com

ایسکرا

۵۲۲

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنش باز گرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

www.iskraa.net

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

www.m-hekmat.com

چهارشنبه ها منتشر میشود

۱۹ خرداد ۱۳۸۹، ۹ ژوئن ۲۰۱۰

سردبیر، منصور فرزاد - عبدال گلپریان

مبارزه پایان نیافته! خاطره ای از قیام ۶ دی (عاشورا)

روز از تهران

لمس کرده بودیم. صدای مرگ بر دیکتاتور همه جای تهران را فرا گرفته بود. بمدت ۱۵ دقیقه این شعارها ادامه داشت. این برنامه، کار هر روزه این مردم بود. آن شب احساس عجیبی دل مرا فرا گرفته بود.

حزب کمونیست کارگری کارگران شرکت واحد و کلیه کارکنان مردم آزادیخواه و سازمانهای کارگری در سراسر جهان را به محکومیت جمهوری اسلامی و مبارزه برای آزادی سعید ترابی و کلیه زندانیان سیاسی فرامیخواند.

آزادی، برابری، حکومت کارگری
زنده باد انقلاب انسانی برای حکومت انسانی
مرگ بر جمهوری اسلامی
زنده باد جمهوری سوسیالیستی
حزب کمونیست کارگری ایران
۲۰ خرداد ۱۳۸۹، ۱۰ ژوئن ۲۰۱۰

انقلابی انسانی، برای حکومتی انسانی!

شماره حساب و تلفن تماس برای کمک مالی

سوئد:

Sweden
Post Giro: 6396060-3
account holder: IKK

برای کمک مالی به کانال جدید در سوئد همچنین میتوانید با فواد روشن با شماره تلفن ۰۷۰۸۲۷۱۴۵۳ تماس بگیرید، تا با دادن شماره حساب خود اتوماتیک هر مقدار که مایل باشید از حساب شما برداشته شود.